
UCHWAŁA NR XXXIII/540/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Myślibórz na 
usunięcie skutków pożaru budynku mieszkalnego wielorodzinnego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala co następuje: 

§1.1. Udziela z budżetu miasta na 2021 rok Gminie Myślibórz pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w wysokości 10 000,00 zł na usunięcie skutków pożaru budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego, który miał miejsce w dniu 5 kwietnia 2021 r. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Koszalina do zawarcia z Gminą Myślibórz umowy dotyczącej 
udzielenia dotacji celowej, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 24BB3A87-873B-4AE7-93F0-BF6E855D7182. Uchwalony 


